[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.03.2019   № 201
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации  Батецкого муниципального района  от 01.08.2008 № 431 «Об антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе» (в новой редакции от 16.01.2018 № 16):
1.1. Считать Горшкову Светлану Витальевну начальником отдела социальной защиты населения Батецкого района Управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр социального обслуживания и выплат»;

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Тиханову Татьяну Васильевну, медицинскую сестру наркологического кабинета ГОБУЗ «Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис»», исключив Касянчук О.Ю.

 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и  разместить на  официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                 В.Н.Иванов

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии в Батецком муниципальном районе